

INVESTERINGSSELSKABET AF 14. MARTS2006 ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2012

Anna Marie Banasik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 14. MARTS2006 ApS
Varnæsvej 537
6200 Aabenraa

 CVR-nr: 29414971
 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Kreditbanken A/S
H. P. Hansens Gade 17
6200 Aabenraa

Revisor SØNDERJYLLANDS REVISION STATS-AUTORISERET
 REVISIONSAKTIESELSKAB
Nørreport 3
6200 Aabenraa
CVR-nr: 18061635

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2011/12 er afsluttet med et underskud på kr. 472.156.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Med baggrund i årets resultat udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2012 kr. – 2.124.024.

Som følge af den negative udvikling på de finansielle markeder er kursværdien af selskabets værdipapirbeholdning faldet betydeligt i regnskabsåret.

Selskabets fortsatte drift er som følge af den negative egenkapital betinget af, at selskabet kan opretholde finansieringen, der er sket henholdsvis via pengeinstitut og via lån fra anpartshavere. Ledelsen har tillid til at kreditfaciliteterne kan opretholdes og aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.451	-17.595
Andre finansielle indtægter		143.249	386.163
Andre finansielle omkostninger		-598.954	-406.850
Ordinært resultat før skat		-472.156	-38.282
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-472.156	-38.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-472.156	-38.282
I alt		-472.156	-38.282

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		77.651	52.368
Tilgodehavender i alt		77.651	52.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.197.850	3.575.257
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.197.850	3.575.257
Omsætningsaktiver i alt		3.275.501	3.627.625
AKTIVER I ALT		3.275.501	3.627.625

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-2.249.024	-1.776.868
Egenkapital i alt	1	-2.124.024	-1.651.868
Gæld til banker		4.171.908	4.580.013
Anden gæld		1.227.617	699.480
Gældsforpligtelser i alt		5.399.525	5.279.493
PASSIVER I ALT		3.275.501	3.627.625

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-1.776.868	-1.651.868
Årets resultat	0	-472.156	-472.156
Egenkapital ultimo	125.000	-2.249.024	-2.124.024

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift

Med baggrund i årets resultat udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2012 kr. -2.124.024.

Selskabets fortsatte drift er som følge af den negative egenkapital betinget af, at selskabet kan opretholde finansieringen, der er sket henholdsvis via pengeinstitut og via lån fra anpartshaverne

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret de under aktiver opførte værdipapirer på i alt tkr. 3.198.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. okt 2012.